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COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE JUNIORS

104 km 4/07/2012 - Juniores / Juniors
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Rang Nr UCIcode
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156
153
151
177
161
2
15
152

163
143

17
165

186
170
103
130
146

61

78
149
123
189
172

95

147
167
174
176
60
76
45
122
140
136
53
82
32
101
16
99
72
154
138
141
184
74
139
134
178
180
190
62
121

NED 19950119
BEL 19940422
BEL 19940918
NED 19940707
FRA 19940126
BEL 19941024
BEL 19950924
NED 19950107
BEL 19951012
FRA 19940710
BEL 19940106
BEL 19950504
RSA 19950704
BEL 19940930
NED 19950920
NED 19950831
BEL 19940228
BEL 19950925
BEL 19940204
BEL 19950717
BEL 19950904
BEL 19940109
BEL 19940718
NED 19950130
NED 19940415
BEL 19950719
BEL 19950331
BEL 19940227
RSA 19940614
NED 19940214
NED 19951028
BEL 19940503
BEL 19940617
BEL 19940905
BEL 19950728
BEL 19950524
BEL 19941017
BEL 19950428
BEL 19940307
BEL 19950805
BEL 19940102
BEL 19940719
BEL 19940129
BEL 19940912
BEL 19950704
BEL 19940628
BEL 19950201
NED 19940414
BEL 19950516
BEL 19941103
BEL 19940603
NED 19951101
NED 19950120
NED 19941121
BEL 19940522
BEL 19940321

Naam - Nom

VAN DER POEL Mathieu
JAUREGIE Quentin
HOEYBERGHS Daan
HAVIK Piotr

KOWALSKI Dylan
BOSMANS Tom

VAN GOMPEL Mathias
HONIGH Nino

VAN HOOYDONCK Nathan
POUILLY Félix
VERSCHUERE Seppe
HOFMANS Brent
FEGATE Ryan

VAN GESTEL Dries

VAN REEK Timon
BUDDING Martijn

VAN DE VELDE Matthias
BLONDEEL Simon
DECLERCQ Benjamin
MERTZ Remy

DE PLUS Laurens
VANHOUTTEGHEM Cedric
VERBRAEKEN Niels
GUNST Davy

DE BRUIJN Janno
ROEGIERS Jochem
VAN DEN PLAS Jelle
DELTOMBE Kevin

STAPELTON COTTON Oliver

DEKKER Sjors
DOETS Marco
GILLARDIN Quentin
DE GENDT Aimé
GEUENS Alexander
VANDEN DRIES Jelle
THORE Floris

FEYS Jelle

GEERTS Jesse

DE SY Gertjan
HEMROULLE Johan
VAN DAM Tom
HUYBRECHTS Michiel
SMET Cedric

COOLS Michael
LUYCKX Brent
HOUFFLYN Miel
VANDENABEELE Emill
VAN EMPEL Etienne
DE BOECK Eward
LOGIER Jan
DEVRIENDT Damon
HENDRICKX Maarten
RAAS Jesse
WOUTERS Toon
ROBEET Ludovic
TRAPPENIERS Brent

Ploeg - Equipe
TEAM CICLISMO MUNDIAL
TEAM CICLISMO MUNDIAL
TEAM CICLISMO MUNDIAL
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
TEAM WASQUEHAL JUNIOR
CUBE-FINTRO-SPIE CT
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
TEAM CICLISMO MUNDIAL
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
TEAM WASQUEHAL JUNIOR
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
CUBE-FINTRO-SPIE CT
CUBE-FINTRO-SPIE CT
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
WV DE JONGE RENNER
TEAM CICLISMO MUNDIAL
TEAM CICLISMO MUNDIAL
JONGE RENNERS ROESELARE
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
THOMPSON
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
WSC HAND IN HAND BAAL
WILLEBRORD WIL VOORUIT
WV BREDA
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
CUBE-FINTRO-SPIE CT
WV VIKING-WATERLAND
WV VIKING-WATERLAND
TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
TEAM CICLISMO MUNDIAL
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
JONGE RENNERS ROESELARE
ZANNATA CYCLING TEAM
KON. VC “T MEETJESLAND - KNESSELARE
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
RUDYCO CYCLING TEAM
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
RUDYCO CYCLING TEAM
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
TEAM CICLISMO MUNDIAL
CUBE-FINTRO-SPIE CT
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
WV VIKING-WATERLAND
WK NOORD WEST BRABANT
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WV DE JONGE RENNER OOSTERHOUT
ZRTC THEO MIDDELKAMP
WILLEBRORD WIL VOORUIT
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
WSC HAND IN HAND BAAL

www.uitslagen.kbwb-rivb.com

TEAM CICLISMO MUNDI 2:44:00
TEAM CICLISMO MUNDI 0:00:00
TEAM CICLISMO MUNDI 0:00:02

NEDERLAND 0:01:17
TEAM WASQUEHAL JUNO0:01:17
Antwerpen 0:01:40
Antwerpen 0:02:02
TEAM CICLISMO MUNDI 0:02:02
Antwerpen 0:02:02
TEAM WASQUEHAL JUNO0:02:02
West-Vlaanderen 0:02:02
Antwerpen 0:02:02
SOUTH AFRICA 0:02:02
Antwerpen 0:02:02
NEDERLAND 0:02:02
NEDERLAND 0:02:02
Oost-Vlaanderen 0:02:02
West-Vlaanderen 0:02:02
West-Vlaanderen 0:02:02
Namur-Lux.-Brabant/Wal. 0:02:02
Oost-Vlaanderen 0:02:02
West-Vlaanderen 0:02:02
Vlaams Brabant 0:02:02
NEDERLAND 0:02:02
NEDERLAND 0:02:02
Oost-Vlaanderen 0:02:02
Antwerpen 0:03:24
West-Vlaanderen 0:03:36
SOUTH AFRICA 0:03:44
NEDERLAND 0:03:44
NEDERLAND 0:03:44
Namur-Lux.-Brabant/Wal. 0:03:44
Oost-Vlaanderen 0:03:44
Limburg 0:04:33
Vlaams Brabant 0:04:33
West-Vlaanderen 0:04:33
West-Vlaanderen 0:04:33
Limburg 0:04:33
Oost-Vlaanderen 0:04:33
Liége 0:04:33
Oost-Vlaanderen 0:04:33
Antwerpen 0:04:50
Oost-Vlaanderen 0:04:57
Oost-Vlaanderen 0:05:16
TEAM CICLISMO MUNDI 0:05:16
West-Vlaanderen 0:05:26
West-Vlaanderen 0:05:49
NEDERLAND 0:06:27
Oost-Vlaanderen 0:06:52
West-Vlaanderen 0:07:00
West-Vlaanderen 0:07:00
NEDERLAND 0:07:05
NEDERLAND 0:07:31
NEDERLAND 0:07:38
Namur-Lux.-Brabant/Wal. 0:07:40
Vlaams Brabant 0:07:51
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COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE JUNIORS

104 km 4/07/2012 - Juniores / Juniors

,000km/uur  1.14

SUPERIOR CYCLING WEAR

Rang Nr UCIcode

57
58
59
60
61
62
63

112
105

81
126

94
148
150

BEL 19950227
BEL 19950401
BEL 19950612
BEL 19950125
BEL 19950419
BEL 19941111
BEL 19940818

Gestart / Partants: 161

Niet gestart / Non partants :

Naam - Nom
VERWILST Dieter

VAN DER BEKEN Robin

DE SMUL Guust

HOLLEVOET Maarten
POELVOORDE Arne

DECOSTER Merlijn
YSERBIJT Jesper

Ploeg - Equipe
AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
ISOREX CYCLING TEAM
YOUNG SCHELDE CT
VZW DE DEMERSPURTERS
TRUST MTB TEAM VZW
CUBE-FINTRO-SPIE CT

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
Aangekomen / Arrivés : 63
Buiten tijd / Hors delai: 0

www.uitslagen.kbwb-rivb.com

Qost-Vlaanderen
Qost-Vlaanderen
Qost-Vlaanderen
Vlaams Brabant

Qost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen

Opgaven / Abandons : 98

0:08:27
0:08:39
0:08:50
0:08:50
0:09:17
0:09:35
0:09:49
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BERGKLASSEMENT- GPM

COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE JUNIORS
4/07/2012 - Juniores / Juniors

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
GPM 1 STOUMONT km 8,2

1 161 FRA 19940126 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 8

2 175 NED 19940424 DIELISSEN Bart WV BREDA 5

3 139 BEL 19941103 LOGIER Jan WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3
GPM 2 ANDRIMONT km 20,7

1 161 FRA 19940126 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 8

2 177 NED 19940707 HAVIK Piotr AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 5

3 156 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 3
GPM 3 XHIERFOMONT km 43

1 161 FRA 19940126 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR

2 177 NED 19940707 HAVIK Piotr AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 5

3 148 BEL 19941111 DECOSTER Merlijn CUBE-FINTRO-SPIE CT 3
GPM 4 LORCE km 49,8

1 161 FRA 19940126 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 8

2 177 NED 19940707 HAVIK Piotr AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 5

3 148 BEL 19941111 DECOSTER Merlijn CUBE-FINTRO-SPIE CT 3
GPM 5 USINE BRU km 55,1

1 161 FRA 19940126 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 8

2 177 NED 19940707 HAVIK Piotr AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 5

3 148 BEL 19941111 DECOSTER Merlijn CUBE-FINTRO-SPIE CT 3
GPM 6 PRIESTET km 60

1 161 FRA 19940126 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 8

2 177 NED 19940707 HAVIK Piotr AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 5

3 148 BEL 19941111 DECOSTER Merlijn CUBE-FINTRO-SPIE CT 3
GPM 7 NIASTER km 67

1 161 FRA 19940126 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 8

2 177 NED 19940707 HAVIK Piotr AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 5

3 156 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 3
GPM 8 PRIESTET km 74,5

1 151 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 161 FRA 19940126 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 5

3 177 NED 19940707 HAVIK Piotr AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 3
GPM 9 NIASTER km 83,9

1 151 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan TEAM CICLISMO MUNDIAL

2 156 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 5

3 153 BEL 19940422 JAUREGIE Quentin TEAM CICLISMO MUNDIAL
GPM 10 PRIESTET km 90,2

1 156 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 153 BEL 19940422 JAUREGIE Quentin TEAM CICLISMO MUNDIAL 5

3 151 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan TEAM CICLISMO MUNDIAL 3
GPM 11 NIASTER km 100,6

1 156 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 153 BEL 19940422 JAUREGIE Quentin TEAM CICLISMO MUNDIAL 5

3 151 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan TEAM CICLISMO MUNDIAL 3
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UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)
COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE JUNIORS

4/07/2012 - Juniores / Juniors

Rang Nr  UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 161 FRA 19940126 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 61
2 177 NED 19940707 HAVIK Piotr AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 33
3 156 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 27
4 151 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan TEAM CICLISMO MUNDIAL 22
5 153 BEL 19940422 JAUREGIE Quentin TEAM CICLISMO MUNDIAL 13
6 148 BEL 19941111 DECOSTER Merlijn CUBE-FINTRO-SPIE CT 12
7 139 BEL 19941103 LOGIER Jan WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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